СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         Кусинского муниципального района

456955 Челябинская область Кусинский район с. Злоказово ул. Трактовая – 22

.  Тел.:(8-351-54) 38-6-48.

РЕШЕНИЕ № 19
От 20.11.2013г.

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Злоказовского сельского поселения от 19.11.2012г. № 20
«Об установлении земельного налога».

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 61,  статьи 63 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 57 Федерального закона от 6 октября 2003г№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»., Федеральным Законом №229 от 27.07.2010г. «О внесении изменений в частиь первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 1 статьи 5  Устава Злоказовского сельского поселения Совет депутатов Злоказовского сельского поселения:

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Злоказовского сельского поселения  от 19.11.2012г. № 20  «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

В Положение «О земельном налоге»  пункт 1 статьи 3 изложить в новой редакции:
«1) Организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог с учётом сумм авансовых платежей по земельному налогу:                                - по истечении отчётного периода (первого, второго и третьего квартала) самостоятельно исчисляют суммы авансовых платежей и производят уплату авансового платежа не позднее последнего числа месяца, следующего за отчётным периодом;                                                                                    - по окончании налогового периода (календарного года) предоставляют в налоговый орган налоговую декларацию по налогу до 01 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом, и производят окончательный  платёж налога до 15 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом»;
2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете  «Жизнь района» в срок до 30 ноября 2013г.

3. Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

4. Направить настоящее решение Главе Злоказовского сельского поселения для подписания

    и опубликования.
     Глава Злоказовского сельского поселения:                                                 Т.В.Сазонова.

Председатель Совета депутатов

Злоказовского сельского поселения:                                                           С.М. Горбунов